Entrées d’air, Bouches, D
iffuseurs et grilles
A
ccesso
ires
Texte de prescription
à télécharger sur

Dimensions (mm)
Codification et prix
Codification et prix
Applications
Applications
Côtes de réservation et fixation
Entrées d’air ECA
Référence Code Couleur Prix HT
ECA 22 Blanc 854 090
ECA 30 Blanc 854 093
ECA 45 Blanc 854 096
Référence Code Couleur Dimensions Prix HT
ECA MINI 15/22/30 lg 305 x ht 36 x ép 35
ECA MINI 15/22/30 RA-ME lg 305 x ht 36 x ép 65
Type Débit
(m3/h)
Atténuation
Dn, e, w (Ctr) Dn, e, w (C)
ECA 22 22 39 (ESA 5) 39 (ESA 5)
ECA 30 30 39 (ESA 5) 39 (ESA 5)
ECA 45 45 37 (ESA 4) 37 (ESA 4)
Type Débit
(m3/h)
Atténuation 250x12 mm Atténuation 172x12 mm
Dn, e, w (Ctr) Dn, e, w (C) Dn, e, w (Ctr) Dn, e, w (C)
ECA MINI 15 15 38 38 39 39
ECA MINI 22 22 38 38 39 39
ECA MINI 30 30 37 37
Entrées d’air ECA RA
Référence Code Couleur Prix HT
ECA 22 RA Blanc 857 655
ECA 30 RA Blanc 857 656
ECA 45 RA Blanc 857 657
Type Débit
(m3/h)
Atténuation
Dn, e, w (Ctr) Dn, e, w (C)
ECA 22 RA 22 41 (ESA 5) 42 (ESA 5)
ECA 30 RA 30 41 (ESA 5) 41 (ESA 5)
ECA 45 RA 45 39 (ESA 5) 39 (ESA 5)
NOUVEAU
850 482
850 483
Entrées d’air, Bouches, D
iffuseurs et grilles
A
ccesso
ires
Texte de prescription
à télécharger sur
Entrées d’air, Bouches, Grilles 343
ENTREES D’AIR AUTOREGLABLES
Série EC-N (réservation 354 x 12 mm)
ENTREES D’AIR AUTOREGLABLES
Série EC (réservation 250 x 15 mm)
Description
• Construction polystyrène blanc ou marron
• Introduction d’air par pièces principales
   (séjours, salons, chambres)
• Module de débits : 15, 22, 30 et 45 m3/h
• Réservation à prévoir : 354 x 12 mm
• Fournies avec capuchon extérieur
   et grille anti-moustiques
• EC-U NS fournie sans capuchon extérieur
   pour montage en applique sur menuiseries,
   coffres de volets ou fenêtres de toit